
UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
FACULTAD DE CIENCIAS FORESTALES 

 
“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la 

conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho” 

  
  
   

     Av. La Molina s/n La Molina , Lima, Perú            Telf.: (511) 614 7145 / (511) 614 7800 anexo 203 cel.: 51 958 965163 

        fcf@lamolina.edu.pe        www.lamolina.edu.pe/facultad/forestales 

 

 
 

RESOLUCIÓN FCF Nº072/2024 
LA MOLINA, 20 DE MARZO DE 2024 

 
CONSIDERANDO: 
 

Que, mediante solicitud de fecha 13 de diciembre de 2023, presentada por el Bach. 
Adolfo Armando Quispe Ortíz requiriendo la designación de jurado calificador 
para optar al título de Ingeniero Forestal (Anexo 3 del Reglamento de Tesis aprobado 

con Resolución Nº0268-2019-CU-UNALM), para su proyecto de tesis titulado: 
“Ecuación de volumen de la Teca (Tectona grandis L.F.) en la plantación 
forestal del Fundo Génova, Chanchamayo”; 
 
Que, mediante la propuesta del jurado de tesis (Anexo Nº4 del Reglamento de Tesis, 
la Unidad de Investigación de la Facultad de Ciencias Forestales, propone al jurado 
de tesis para el proyecto de tesis en mención; y, 
 

Estando a lo acordado por el Consejo de Facultad en Sesión Ordinaria del 20 de 
marzo de 2024. 
 

SE RESUELVE: 
 

Designar al siguiente jurado de tesis: 
 
Presidente:   Ing. Milo Bozovich Granados, Dr. 
Miembro:  Ing. Miguel Ángel Meléndez Cárdenas, Dr. 
Miembro:  Ing. Juan Carlos Ocaña Canales, Mg.Sc. 
Asesora : Ing. Víctor Manuel Barrena Arroyo, M.Sc. 

 
Regístrese, comuníquese y archívese. 
 

Atentamente, 

 
 

 
 
 

  
Ing. Zoila Aurora Cruz Burga, Dra.                                          Ing. Martín Araujo Flores 

                  DECANA                                                       SECRETARIO  

 

 
C.C.: DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE INVESTIGACIÓN, UNIDAD DE INVESTIGACIÓN FCF, DAMF FCF, MIEMBROS 

DEL JURADO DE TESIS, INTERESADO 

 
Jessica M. 

 
 

mailto:fcf@lamolina.edu.pe

